
 

 

 

 

 

                                                                  
 

 

 

 

 

 

 

Handlingsplan 2022- 2026 for Leir nr. 11, Møysalen 

 

 
Visjon 

Odd Fellow Ordenen skal gi hver matriark kunnskap, verdier og holdninger slik at det 

gjennom sin livsførsel kan bidra til et bedre samfunn. 

 

Denne langtidsplanen gjeler som overordnet plan for Rebekkaleir nr. 11, Møysalen og gjelder 

for perioden 2022- 2026.  

Langtidsplanen gir en bindende retning innenfor rammen av våre ritualer, lover, forskrifter og 

sirkulærer. 

 

 

 

Ekspansjon 
 

Leir nr. 11 har som målsetting å stabilisere og øke tilgangen.  

Dette kan vi gjøre ved å terminfeste det forberedende møte med aktuelle 3. grads søstre og 

fremsnakke Leiren.  

 

Det forberedende møte skal være minimum 2- 4 uker før de blir tatt opp I Leiren. 

Presentasjonen av “Ørkenliv” kan vises på forberedende møte. 

Ansvar: Styrkelse og ekspansjon.  

 

 

Styrkelse 

 
Leir nr. 11 ønsker å bidra til at matriarkene tilegner seg kunnskap, verdier og holdninger fra 

vårt leirarbeid som de kan ta med seg i hverdagen. 



 

Ritualer og spill skal freføres med stil og dyktighet. Vi gjennomfører øvelser foran hvert 

møte, I tilegg må aktører i spill øve på sine tekster i forkant av møtet.  

YP og fører har ansvar for at spill og ritualer blir tilfredstillende gjennomført.  

 

Alle embetsmenn skal tilstrebe å kunne sine plikter, og utføre sine handlinger med verdighet. 

 

Leiren skal lage tiltaksplan for to år av gangen. Denne skal godkjennes av Leiren og skal 

styrke interessen for leirarbeid og øke fremmøteprosenten. 

Ansvar: Styrkelse og Ekspansjon.  

 

Utviklingsprogrammet skal gjennomføres.  

 

Ettermøte skal planlegges godt av Debutert HM sammen med sine respeksive nevnder i 

Harstad og Narvik.  

 

Styrkelse og Ekspansjon skal komme med forslag og arranger foredrag.  

 

 

Ritualer og etisk innhold 

 
Vi skal verne om våre ritualer, skikker og tradisjoner og ivareta Ordenens særpreg. 

 

Vi skal holde ritualene i hevd og verne de. 

 

Leiren skal vektlegge fordypning i budord, Ordenens etikk og verdier. 

 

Etisk post skal vektlegges på møtene. 

 

Etiketten skal følges.  

 

 

Informasjon og synliggjøring 

 
Det skal arbeides for åpenhet og synliggjøring.  

 

Internett er Leirens viktigste kommunikasjonskanal mellom Storlogen, Distriktet og mellom 

de enkelte loger og leire. 

 

Leir nr. 11 sin FB- side er en viktig informasjonskilde. 

 

Matriarkene fremsnakker Leiren i Logene.  

 

Ordensinformasjon skal være tilgjengelig og oppdatert på Ordenes hjemmeside. 

Ansvar: Herold. 

 

 

 

 



 

 
 

 
                                                                                       


